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VERKSAMHETSBERÄTTELSE  
Verksamhetsåret 2025-2026 

ORGANISATION 

Styrelsen 

Styrelsen leder föreningens verksamhet i enlighet med stadgarna samt de beslut som fattas på årsmötet. 
För perioden 1 juni 2025 till 31 april 2026 har styrelsen bestått av Ordförande Caroline Wikström samt ledamöterna 
Daniel Löfgren (sekreterare), Peter Forsberg (ledamot). Under säsongen har styrelsen även förstärkts med fyra 
adjungerade ledamöter som stöd i att utveckla och stärka styrelsens arbete. Dessa har adjungerats in vid respektive 
styrelsemöte. 

Huvudtränarrådet 

Den sportsliga verksamheten i Härryda HC leds av förenings sportchef Christopher Panic och ungdomsansvarige 
Eddie Bennergård. Ungdomsansvarig är sammankallande för huvudtränarrådet, i vilket utvecklingen av den 
sportsliga verksamheten diskuteras och förankras. Beslut om större förändringar fattas av styrelsen. 

Övrigt 

Valberedning: Kristian Ferrara och Pelle Sandberg 
Revisor: Per Olsson 
Sportchef: Christopher Panic 
Ungdomsansvariga: Eddie Bennergård  
Junioransvarig: - Christopher Panic  
Senioransvarig: - Peter Forsberg 
Trygghetsråd: Malin Rönnfors/Helena Sprengel med Peter Forsberg som sammankallande 

FÖRENINGENS EKONOMI 

Styrelsens kassör upprättar varje kvartal en rapport som sammanfattar föreningens ekonomi. Rapporten gås igenom 
och godkänns av styrelsen på det efterföljande styrelsemötet. 

Under säsongen planerades tre cuper som tillsammans beräknades bidra positivt till föreningens ekonomi. På grund 
av svårigheter att attrahera deltagande lag tvingades dock två av cuperna att ställas in, vilket innebar att de 
budgeterade intäkterna inte kunde realiseras fullt ut. Föreningen har även haft lägre intäkter från träningsavgifter än 
budgeterat, främst till följd av ett minskat antal spelare inom juniorverksamheten. 

Samtidigt har föreningen nått sitt ambitiösa mål om 250 000 kronor i sponsorintäkter, vilket är mycket glädjande 
och visar på styrkan i det arbete som lagts ned för att utveckla samarbetet med näringslivet. Kostnaderna för 
arvoderade tränare har under året uppgått till cirka 150 000 kronor och ligger i linje med budget, efter den satsning 
som beslutades inför föregående verksamhetsår. 

Det starka resultatet har ytterligare stärkt föreningens ekonomiska ställning. Vid verksamhetsårets slut uppgår de 
likvida medlen till cirka 1,3 miljoner kronor, vilket ger en god grund för fortsatt utveckling av verksamheten. 
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Inför kommande säsong budgeteras för fortsatt positiva resultat. Budgeten bygger bland annat på ökade 
sponsorintäkter, utbildningsbidrag, oförändrade medlems- och träningsavgifter samt en minskad omfattning av 
gemensamma försäljningsaktiviteter. Samtidigt planerar föreningen att öka satsningen på ledarutbildning genom fler 
utbildningsinsatser för tränare och ledare. Styrelsens bedömning är att föreningen har en stabil ekonomi och goda 
förutsättningar att även framöver bedriva och utveckla verksamheten på ett ansvarsfullt och långsiktigt hållbart sätt. 

MÖTEN, KOMMUNIKATION 

Styrelsen har under året genomfört 19 protokollförda möten, inklusive ett konstituerande möte. Två av mötena var 
extra insatta styrelsemöten med anledning av planering och hantering i samband med att ishallen stängdes. Under 
året genomfördes även ett strategimöte där styrelsen, tillsammans med ungdomsansvarig och sportchef, arbetade 
med att formulera tydliga mål och prioriteringar för föreningens fortsatta utveckling. 

Den 2 september arrangerade styrelsen även ett gemensamt uppstartsmöte för samtliga ledare i föreningen 

Styrelsens viktigaste kommunikationskanal gentemot föreningens medlemmar och ledare sker via föreningens sida 
på laget.se vilken också är kopplad till webbadressen harrydahockey.se. Föreningens Facebooksida och Instagram är 
andra kanaler för information och marknadsföring av Härryda HC, då styrelsen också når intresserade utanför 
föreningen. Antal inlägg på bland annat Instagram har ökat under säsongen och det bedöms finnas ett relativt stort 
intresse för dessa kanaler. 

UTBILDNINGAR 

Den 9 december hade vi återigen glädjen att välkomna Ulrika Billme, som denna gång höll en föreläsning om 
idrottspsykologi inom ishockey för föreningens samtliga ledare. Föreläsningen fokuserade på hur man som ledare 
skapar en trygg och utvecklande prestationsmiljö för spelare. Ledarna fick ta del av konkreta verktyg kring hur 
kommunikation och feedback kan användas för att stärka både individen och gruppen samt bidra till att spelarna når 
sin fulla potential i träningsmiljön. Föreläsningen uppskattades mycket och engagemanget var stort under såväl 
workshopen som frågestunden. 

Under året har både nya och befintliga ledare genomfört förbundets grundutbildning samt olika vidareutbildningar.  

Kommande säsong inleds med ett gemensamt uppstartsmöte för alla ledare, där vi kommer att få ta del av en 
inspirerande föreläsning om nivåanpassning och nivåindelning inom idrotten, med särskilt fokus på barns och 
ungdomars utveckling. Föreläsningen kommer att belysa hur nivåindelning och toppning påverkar både lärande och 
den sociala miljön inom laget. 

MEDLEMMAR 

Föreningen hade under säsongen 266 betalande medlemmar fördelade över verksamhetens olika åldersgrupper. 
Medlemsantalet visar på ett fortsatt stort intresse för föreningens verksamhet och skapar goda förutsättningar för 
fortsatt utveckling. 

 

’ 
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VERKSAMHET 

Säsongen 2025/2026 inleddes i augusti med det traditionsenliga uppstartslägret i Skara, där spelare och ledare fick 
en gemensam start på säsongen med fokus på lagbygge, träningsstruktur och teambuilding. Lägret utgör en viktig 
del i föreningens förberedelser inför kommande seriespel och bidrar till att skapa goda förutsättningar inför 
säsongsstarten. 

Seriespelet drog i gång i oktober månad och markerade starten på en intensiv och utvecklande tävlingssäsong för 
föreningens lag. 

Härryda HC har nu haft sitt A-lag i verksamheten under ett helt år, vilket varit ett betydelsefullt steg i föreningens 
fortsatta utveckling. A-laget har etablerat sig som föreningens representationslag och bidragit till ökad gemenskap, 
stolthet och engagemang inom hela klubben. Under säsongen har flera uppskattade arrangemang genomförts i 
samband med A-lagets hemmamatcher, där bland annat våffelservering erbjudits och föreningens yngsta spelare fått 
möjlighet att delta vid uppvärmningen tillsammans med A-laget. Föreningen ser med stor tillförsikt fram emot 
kommande säsong och den fortsatta utvecklingen av verksamheten kring representationslaget. 

Under verksamhetsåret har styrelsen fastställt och publicerat ett uppdaterat styrdokument för Härryda HC. 
Dokumentet beskriver hur föreningen ska bedriva och utveckla sin ungdomsverksamhet med målet att så många 
spelare som möjligt ska stanna kvar inom ishockeyn och föreningen så länge som möjligt. 

Styrdokumentet fungerar som en gemensam vägledning för spelare, ledare och övriga engagerade i föreningen. 
Genom att tydliggöra föreningens värderingar, arbetssätt och mål skapas en gemensam grund för verksamheten och 
bättre förutsättningar för en långsiktigt hållbar utveckling. Dokumentet är levande och kommer att följas upp samt 
revideras inför kommande säsonger. 

Som en del av arbetet med medlemsvård och verksamhetsutveckling har föreningen även tagit fram ett exitformulär 
för de spelare som väljer att avsluta sitt deltagande i verksamheten. Formuläret syftar till att skapa möjlighet för 
spelare och vårdnadshavare att ge återkoppling kring sin tid i föreningen samt beskriva orsakerna till att man väljer 
att sluta. Detta ger föreningen värdefulla insikter för framtida utvecklingsarbete samtidigt som det säkerställer att 
varje spelare får ett respektfullt och positivt avslut på sin tid i Härryda HC. Genom att lyssna på medlemmarnas 
erfarenheter kan föreningen kontinuerligt förbättra verksamheten och stärka förutsättningarna för att behålla spelare 
längre inom ishockeyn. 

Den 3 maj arrangerades den årliga föreningsdagen för tredje året i rad. Dagen blev ett uppskattat och välbesökt 
arrangemang som samlade spelare, ledare, familjer och övriga hockeyvänner i Härryda HC. Programmet innehöll 
hockeyaktiviteter, tävlingar och sociala inslag som skapade en härlig avslutning på säsongen. 

Föreningsdagen har utvecklats till en viktig tradition inom föreningen och är ett betydelsefullt tillfälle för att stärka 
gemenskapen mellan lag, spelare och ledare över åldersgränserna. Genom att samla hela föreningen kring 
gemensamma aktiviteter bidrar dagen till att ytterligare förstärka den föreningskänsla och sammanhållning som är 
en viktig del av Härryda HC:s verksamhet och värdegrund. 
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En trygg idrottsmiljö 

Härryda HC har ett stort ansvar för de barn och ungdomar som väljer att träna och spela i föreningen. Under 
säsongen har föreningen fortsatt sitt samarbete med Rädda Barnen och High Five, som stöd i arbetet med trygghet, 
värdegrund och barns rättigheter inom idrotten. 

Inom föreningen finns även ett trygghetsråd dit spelare, föräldrar och ledare kan vända sig för stöd och vägledning i 
situationer där det finns oro för att barn eller ungdomar far illa. Trygghetsrådet är en viktig del av föreningens arbete 
för att skapa en säker och trygg idrottsmiljö för alla medlemmar. 

Vision 

Den ursprungliga visionen utgick från att den nya ishallen skulle stå färdig. Förseningar utanför föreningens kontroll 
har dock medfört att projektet ännu inte kunnat färdigställas. 

Under verksamhetsåret har styrelsen fortsatt arbetet med att utveckla en långsiktig målbild för att stärka och 
vidareutveckla föreningen. Med anledning av att verksamheten kommer att bedrivas vidare i Landvetter ishall under 
ytterligare några år har målbilden samtidigt reviderats utifrån de förutsättningar som råder. 

Målbilden tar avstamp i Härryda HC:s vision om att vara en förening där alla känner sig välkomna och ges möjlighet 
att utvecklas utifrån sina egna förutsättningar. Styrelsens ambition är att under kommande verksamhetsår påbörja 
arbetet med att förankra och implementera målbilden i föreningens verksamhet. 

Ny ishall 

Under verksamhetsåret präglades arbetet kring den nya ishallen av fortsatta förseningar. Entreprenaden för Härryda 
Arena tilldelades Tornstaden Byggnads AB, med målsättningen att spaden skulle sättas i marken i början av 2026. 

Tilldelningsbeslutet överklagades dock av andra aktörer som deltagit i anbudsprocessen, vilket medförde att ärendet 
hanterades av såväl Förvaltningsrätten i Göteborg som Kammarrätten. Den rättsliga processen innebar att någon 
fastställd tidsplan för byggstart inte kunde presenteras under året. 

Situationen skapade stor frustration och besvikelse både inom föreningen och hos kommunen, då ambitionen varit 
att kunna påbörja byggnationen enligt plan. Under året fördes en löpande dialog mellan föreningen och kommunen 
kring utvecklingen i ärendet, och styrelsen höll medlemmarna informerade när ny information fanns tillgänglig. 
Arbetet med att följa processen kommer att fortsätta under kommande säsong.  
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SPORTSLIG VERKSAMHET 

Seniorlag 

Den gångna säsongen har truppen bestått av 25 utespelare och 3 målvakter. Cirka 80 procent av spelarna har 
Härryda Hockey som moderklubb. Merparten av spelarna är födda 2004–2006, med några äldre spelare födda 2001–
2002. 

Inför säsongen valde vi att satsa på en yngre trupp för att bygga långsiktigt och skapa en stark kärna som kan hålla 
ihop under flera år och utvecklas tillsammans över tid. 

Huvudtränare har varit Henrik Hedlund, med Peter Eliasson som assisterande tränare. Båda har förlängt sina 
kontrakt och fortsätter även kommande säsong. 

Sportsligt blev det en tuff säsong där vi slutade på en sjätteplats i grundserien, följt av samma placering i 
fortsättningsserien. Det vi framför allt behöver utveckla är mognaden i vårt spel. Vi besitter både skicklighet och 
kunskap som står sig väl mot övriga lag, men vi behöver bli bättre på att spela moget och fatta rätt beslut i olika 
situationer på isen. 

Arbetet med nästa säsongs trupp är redan i full gång. I dagsläget är 15 utespelare och 2 målvakter klara, och 
resterande delar av truppen kommer att kompletteras inom kort. Inriktningen ligger fast – att fortsätta bygga ungt 
och med en stark grund av egna spelare. Lagledare under säsongen har varit Peter Forsberg, som även fortsätter i 
rollen kommande säsong.  

Juniorer 

Huvudtränare för U20 har under säsongen varit Christopher Panic. Något U18-lag kunde däremot inte bedrivas 
under säsongen 2025/2026, då Härryda Hockey inte hade tillräckligt många spelare för att kunna ställa ett lag på 
isen. 

U20 anmäldes till Division 1 och deltog i seriespel fram till höstlovet, då verksamheten tyvärr fick pausas på grund 
av spelarbrist. Efter detta beslut hade föreningen inga juniorlag i spel under resterande del av säsongen. 

Inför säsongen 2026/2027 ser vi däremot positivt på framtiden och har som målsättning att återigen kunna ha ett 
U18-lag i verksamheten. 
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Ungdom 

Föreningens ungdomsverksamhet har under säsongen letts av engagerade tränare och lagledare som bidragit till 
spelarnas utveckling både på och utanför isen. Nedan redovisas ansvariga ledare för respektive lag. 

Lag Huvudtränare Lagledare 

U16, 2010/11 Pelle Larsson Daniel Pettersson 

U14, 2012 Dennis Manninger Mikael Orre 

U13, 2013 Eddie Bennergård Zandra Feldte 

U12, 2014 Niclas Elfström Alexander Wikström 

U11, 2015 Andreas Heijel Fredrik Gustafsson 

U10, 2016 Erik Holmbom Oscar Nilsson 

U9, 2017 Eddie Bennergård Malin Thomasson 

 

Samtliga ungdomslag har haft möjlighet till seriespel under säsongen. Nedan framgår antalet anmälda lag i 
respektive åldersgrupp inom föreningen: 

 D2, U9 (2 lag)  

 D1, U10 (2 lag)  

 C2, U11 (1 lag)  

 C1, U12 (2 lag)  

 B2, U13 (1 lag)  

 B1, U14 (1 lag)  

 A, U16 (2 lag) 

 

Samtliga lag har över säsongen erhållit minst det antal träningstillfällen som anges i föreningens styrdokument. 

Verksamheten påverkades dock under en period då ishallen behövde stängas i cirka tre veckor på grund av en 
teknisk läcka. Under denna tid flyttades träningar och aktiviteter i stor utsträckning till alternativa ishallar i 
närområdet, vilket innebar ökade resor och extra logistik för både spelare och ledare. Trots detta kunde 
verksamheten bedrivas vidare tack vare stort engagemang och god samarbetsvilja inom föreningen. 

Efter återöppnandet av ishallen återgick verksamheten till ordinarie förutsättningar, och erfarenheterna från perioden 
har ytterligare stärkt föreningens flexibilitet och samarbetsförmåga. 
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Hockeyskola 

Huvudtränare Hockeyskola Äldre (2018): Christopher Panic 
Lagledare Hockeyskola Äldre (2018): Emmy Hedell 
 

 40 st Barn 

 18 st Ledare 
 

Huvudtränare Hockeyskola Yngre (2019/20): Robin Brusberg 
Lagledare Hockeyskola Yngre (2019/20): TBD 
 

 48 st Barn 

 9 st Ledare 
 

Verksamheten i hockeyskolan har genomförts enligt plan under säsongen. Deltagarantalet har varit högt och uppgick 
vid säsongens slut till närmare 80 barn enbart i hockeyskolan. Om man även inkluderar skridskoskolan, som är 
avgiftsfri och där deltagare inte registreras som medlemmar, har det vissa söndagar varit långt över 100 barn på isen. 

Föreningen kommer att fortsätta sin hockeyskoleverksamhet även kommande säsong, med fokus på barn födda 
2019–2021. Rekrytering behöver fortsatt ske inom samtliga åldersgrupper i hockeyskolan, liksom av ledare till 
verksamheten, för att möta det stora intresset och säkerställa kvaliteten i utbildningen. 

Gruppen födda 2018 har under slutet av säsongen flyttats upp i verksamheten för att bilda lag i D2/U9 inför 
säsongen 2026/2027. 

HHC-tjejer 

Härryda HC har under säsongen haft 11 aktiva flickspelare födda mellan 2011 och 2019. Flickverksamheten har 
bedrivits i samverkan med övriga alliansklubbar i regionen, där gemensamma träningar genomförts på söndagar 
tillsammans med Mölndal, Partille, Hovås, Lerum och Kållered. Samarbetet ger spelarna en större träningsmiljö och 
goda förutsättningar för utveckling och glädje i ishockeyn. För de spelare som önskat har det även funnits möjlighet 
att delta i seriespel enbart för flickor. 

Säsongen 2025/2026 innebar även ett viktigt steg för flickverksamheten genom att föreningen hade en kvinnlig 
huvudtränare, vilket bidrar till ökad representation och kompetens inom verksamheten. Under året har dessutom 
matcher arrangerats för de äldre flickspelarna inom alliansen, vilket gett värdefull matcherfarenhet och fortsatt 
utveckling. 

Vidare har en kvinnlig lagledare rekryterats med lång erfarenhet av flick- och damhockey i Göteborgsområdet. Detta 
innebär att flickverksamhetens ledarstab nu består av kvinnor, vilket är en styrka för verksamheten och något 
föreningen är mycket positiv till. 

Camper 

Under höst-, sport- och påsklov samt under stängningsdagar arrangerades camper för D–A-grupperna med externa 
ledare från Future Academy, Blue Crease Goaltending och HockeyPT. Påsklovscampen genomfördes av 
föreningens egna ledare. Samtliga camper var i princip fulltecknade och fick mycket positiv respons från deltagarna. 
 
Föreningen erbjöd även morgonhockey varje måndag mellan kl. 06.30–07.30 under perioden vecka 36 till vecka 14 
för spelare i C- till A-gruppen. Aktiviteten uppskattades av spelarna och kommer att fortsätta även kommande 
säsong. 
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KOMMANDE SÄSONG 

Härryda HC befinner sig i en fortsatt positiv utvecklingsfas där föreningen tar steg framåt inom samtliga delar av 
verksamheten – från lag- och ledarnivå till det övergripande styrelsearbetet. Ett viktigt fokusområde är att öka 
delaktigheten i det gemensamma föreningsarbetet och därigenom bygga en ännu starkare, mer hållbar och 
välfungerande organisation som långsiktigt kan säkerställa föreningens utveckling. I takt med att verksamheten 
växer finns även ett behov av att bredda organisationen genom att etablera fler arbetsgrupper som kan stötta 
föreningens arbete inom bland annat arrangemang, cuper och camper, sponsorarbete samt andra 
utvecklingsområden. Genom att engagera fler medlemmar och vårdnadshavare i föreningens arbete skapas bättre 
förutsättningar för föreningens fortsatta utveckling, samtidigt som arbetsbelastningen fördelas på fler personer. Detta 
är en viktig förutsättning för att föreningen ska kunna bedriva sin verksamhet långsiktigt och fortsätta erbjuda 
medlemmarna den service och de aktiviteter som eftersträvas. 

Under de senaste åren har föreningen haft en stadig tillväxt av antalet betalande medlemmar. Tillsammans med en 
växande verksamhet skapar detta en stabil ekonomisk grund och goda förutsättningar för Härryda HC fortsatta 
utveckling. 

Föreningens ambition är att även kommande säsong bedriva verksamhet i samtliga ungdomsserier samt U18 och 
senior. J20 får vänta tills vi har ett tillräckligt stort underlag. Vår ambition är också att fortsätta utveckla vår 
tjejverksamhet. Genom att erbjuda en komplett verksamhet skapas bättre förutsättningar för att behålla spelare 
längre inom föreningen och ge dem en tydlig utvecklingsväg – från de första stegen i hockeyskolan hela vägen upp 
till seniorverksamheten. 

En fortsatt viktig del av utvecklingsarbetet är att stärka föreningens intäkter och ekonomiska förutsättningar. Arbetet 
omfattar bland annat utveckling av cuper och camper, vidareutveckling av arrangemangen kring 
representationslagets matcher samt ett aktivt arbete med att attrahera nya sponsorer och samarbetspartners. Genom 
att bredda föreningens nätverk och skapa fler långsiktiga samarbeten stärks både ekonomin och den lokala 
förankringen. Målsättningen är att öka intäkterna samtidigt som Härryda HC även fortsättningsvis kan erbjuda 
medlems- och träningsavgifter som är konkurrenskraftiga i jämförelse med närliggande föreningar. 

Under kommande säsong kommer föreningen även att lansera en krishanteringsplan. Syftet är att skapa tydliga 
rutiner och handlingsvägar för att kunna agera snabbt, professionellt och samordnat vid oförutsedda händelser. En 
väl förankrad krishanteringsplan bidrar till ökad trygghet för spelare, ledare, funktionärer och vårdnadshavare samt 
stärker föreningens förmåga att hantera olika typer av situationer på ett ansvarsfullt sätt. 

Engagemanget inom föreningen är fortsatt starkt och utgör en av Härryda HC viktigaste tillgångar. Detta märks 
tydligt i det dagliga arbete som utförs av föreningens ledare, vilka bidrar till att utveckla såväl ishockeykunskaper 
som goda värderingar hos barn och ungdomar. Föräldrarnas engagemang är också en central del av verksamheten 
genom deras insatser i caféverksamhet, sekretariat och arrangemang samt genom det stöd de ger från läktaren vid 
matcher och träningar. Detta ideella engagemang är avgörande för föreningens verksamhet och en grundläggande 
förutsättning för att Härryda HC även framöver ska kunna erbjuda en trygg, utvecklande och kvalitativ verksamhet 
för sina medlemmar. 


